
RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO Nome COD CARGO CG CE NPP¹ NPP² NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

 

1º

000648000161 EMANUEL DA SILVA TAVARES 01 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 40 47,5 85 100 273 APROVADO 15/04/1997

 

2º

000648000152 JOSE NELSON RODRIGUES 01 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 42,5 45 85 100 273 APROVADO 31/12/1986

 

3º

000648000581 EDSON ALVES DE LIMA 01 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 42,5 45 85 100 273 APROVADO 21/10/1991

 

4º

000648000199 JANES OLIVEIRA VIEIRA 01 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 45 45 85 85 260 APROVADO 16/06/1983

RESULTADO FINAL - NEGRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO Nome COD CARGO CG CE NPP¹ NPP² NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

 

1º

000648000152 JOSE NELSON RODRIGUES 01 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 42,5 45 85 100 273 APROVADO 31/12/1986

 

2º

000648000581 EDSON ALVES DE LIMA 01 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 42,5 45 85 100 273 APROVADO 21/10/1991

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 012/2025. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE CARIÚS/CE (EDITAL Nº 002/2024) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARIÚS, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e,
 
CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de Cariús, Estado do Ceará, realizou concurso público instaurado pelo Edital nº 002/2024, para provimento de cargos públicos de Agente de Trânsito do Município de
Cariús/CE;
 
CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas e ultimadas todas as fases do certame, no dia 24 de janeiro de 2025 foi dado conhecimento do seu resultado final definitivo por meio do Ofício 2201/2025, da
lavra do Instituto CONSULPAM;
 
CONSIDERANDO, finalmente, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o bom andamento do concurso público de Cariús/CE concernente ao Edital nº 003/2024,
 
DECRETA
 
Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital nº 002/2024, para provimento de cargos públicos de Agente de Trânsito do Município de Cariús/CE, à vista da ordem de
classificação apresentada pelo Instituto CONSULPAM, banca realizadora do certame, que constitui o Anexo Único deste decreto, consagrando-se como exato e definitivo o resultado.
 
Art. 2º. O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração.
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Cariús/CE, em 24 de janeiro de 2025.
 
ANTÔNIO WILAMAR PALÁCIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Cariús/CE
 
ANEXO ÚNICO
(DECRETO Nº 012/2025)
 
RESULTADO FINAL DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024
 

 

Publicado por:
Manilla Gomes Roque Teixeira

Código Identificador:0F66AD19

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 27/01/2025. Edição 3638
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

27/01/25, 08:01 Prefeitura Municipal de Cariús

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/0F66AD19/af4a17fd94b0226e124f158a08308032af4a17fd94b0226e124f158a08308032 1/1


